[image: image1.jpg]

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Калининское сельское  поселение Ухоловского  муниципального  района  Рязанской  области
Р Е Ш Е Н И Е

от  14.10.2019 года

№ 28/5
Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Калининского сельского поселения на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования – Калининского сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области, утвержденного решением Совета депутатов Калининского сельского поселения от 20.12.2017 г. № 4/2, руководствуясь  Уставом муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛ:
  1.Утвердить План приватизации муниципального имущества на 2020 год согласно приложению.
2. Рекомендовать администрации Калининского сельского поселения осуществить приватизацию муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Калининского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Калининское  сельское  поселение Ухоловского

муниципального района Рязанской области                  В. К. Игнатова

Глава муниципального образования -

Калининское  сельское  поселение Ухоловского

муниципального района Рязанской  области                      А. А. Воронкова

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального образования –
Калининское сельское поселение
Ухоловского муниципального района

Рязанской области
от 14 октября 2019 г. № 28/5
 План приватизации
муниципального имущества Калининского сельского поселения

на 2020 год
1. Основные задачи  Плана приватизации муниципального имущества Калининского сельского поселения

План приватизации муниципального имущества представлен перечнем объектов, которые планируется приватизировать в 2020 году. Приватизация объектов муниципальной собственности, не включенных в Прогнозный план приватизации, не допускается.

Основными задачами приватизации являются:

- формирование доходов местного бюджета;

- эффективное использование собственности.

План приватизации муниципального имущества содержит предполагаемые сроки приватизации и следующие характеристики:

1) наименование объекта;

2) местонахождение объекта;

3) предполагаемые сроки приватизации.

2. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2020 году.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Ориентировочные сроки приватизации

	1
	2
	3
	6

	1
	Жилой дом
	Рязанская область,
Ухоловский район,
с. Дегтяные Борки,
ул. Молодежная, д 32
	II – III квартал